



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 518 073  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VERDANT AS  
Forretningsadresse: Strusshamnvegen 42  
5302 STRUSSHAMN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ove Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	106 357 949	101 396 781
<b>Sum inntekter</b>		<b>106 357 949</b>	<b>101 396 781</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		53 311 685	44 185 754
Lønnskostnad	3, 3, 4	33 691 552	32 210 044
Avskrivning	5, 6	2 093 722	1 859 751
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	172 687	
Annen driftskostnad	4, 5	18 458 419	20 261 182
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 728 065</b>	<b>98 516 731</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 370 116</b>	<b>2 880 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		776 180	482 759
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>776 180</b>	<b>482 759</b>
Annen finanskostnad		2 952 842	1 727 981
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 952 842</b>	<b>1 727 981</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 176 662</b>	<b>-1 245 222</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 546 778</b>	<b>1 634 828</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-564 053	772 637
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 982 725</b>	<b>862 191</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 982 725</b>	<b>862 191</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			36 017
Overføringer annen egenkapital	8	-2 982 725	826 174
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 982 725</b>	<b>862 191</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5, 6	677 541	448 166
Utsatt skattefordel	7	735 327	171 274
Goodwill	6	187 500	937 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 600 368</b>	<b>1 556 940</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	5 265 109	5 951 744
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 265 109</b>	<b>5 951 744</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 865 477</b>	<b>7 508 684</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 10	<b>19 592 525</b>	<b>18 071 283</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 11	15 974 491	7 580 013
Andre fordringer	11	2 735 259	2 121 472
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 709 750</b>	<b>9 701 485</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	12	<b>2 780 532</b>	<b>1 538 866</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 082 807</b>	<b>29 311 634</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 948 284</b>	<b>36 820 318</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	500 000	500 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen innskutt egenkapital	8	30 113	30 113
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>530 113</b>	<b>530 113</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	631 025	3 613 750
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>631 025</b>	<b>3 613 750</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 161 138</b>	<b>4 143 863</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 770 834	3 936 180
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 770 834</b>	<b>3 936 180</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 770 834</b>	<b>3 936 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 712 579	7 710 785
Leverandørgjeld	11, 11	11 521 887	9 912 340
Betalbar skatt	7		821 468
Skyldige offentlige avgifter	12	7 600 124	4 997 339
Annen kortsiktig gjeld	11, 14	6 181 722	5 298 343
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 016 312</b>	<b>28 740 275</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 787 146</b>	<b>32 676 455</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 948 284</b>	<b>36 820 318</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 599797

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 518 073  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VERDANT AS  
Forretningsadresse: Strusshamnvegen 42  
5302 STRUSSHAMN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ove Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 992 518 073  
VERDANT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	106 357 949	101 396 781
<b>Sum inntekter</b>		<b>106 357 949</b>	<b>101 396 781</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		53 311 685	44 185 754
Lønnskostnad	3, 3, 4	33 691 552	32 210 044
Avskrivning	5, 6	2 093 722	1 859 751
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	172 687	
Annen driftskostnad	4, 5	18 458 419	20 261 182
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 728 065</b>	<b>98 516 731</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 370 116</b>	<b>2 880 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		776 180	482 759
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>776 180</b>	<b>482 759</b>
Annen finanskostnad		2 952 842	1 727 981
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 952 842</b>	<b>1 727 981</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 176 662</b>	<b>-1 245 222</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-564 053	772 637
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 982 725</b>	<b>862 191</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 982 725</b>	<b>862 191</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			36 017
Overføringer annen egenkapital	8	-2 982 725	826 174
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 982 725</b>	<b>862 191</b>



Organisasjonsnr: 992 518 073  
VERDANT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5, 6	677 541	448 166
Utsatt skattefordel	7	735 327	171 274
Goodwill	6	187 500	937 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 600 368</b>	<b>1 556 940</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	5 265 109	5 951 744
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 265 109</b>	<b>5 951 744</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 865 477</b>	<b>7 508 684</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	9, 10	19 592 525	18 071 283
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 11	15 974 491	7 580 013
Andre fordringer	11	2 735 259	2 121 472
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 709 750</b>	<b>9 701 485</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 780 532	1 538 866
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 082 807</b>	<b>29 311 634</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 948 284</b>	<b>36 820 318</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	8	30 113	30 113
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>530 113</b>	<b>530 113</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	631 025	3 613 750
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>631 025</b>	<b>3 613 750</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 161 138</b>	<b>4 143 863</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	10 770 834	3 936 180
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 770 834</b>	<b>3 936 180</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 770 834</b>	<b>3 936 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	10 712 579	7 710 785
Leverandørgjeld	11, 11	11 521 887	9 912 340
Betalbar skatt	7		821 468
Skyldige offentlige avgifter	12	7 600 124	4 997 339
Annen kortsiktig gjeld	11, 14	6 181 722	5 298 343
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 016 312</b>	<b>28 740 275</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 787 146</b>	<b>32 676 455</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 948 284</b>	<b>36 820 318</b>



Organisasjonsnr: 992 518 073  
VERDANT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
13

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	500000.00	1.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
BPG CONSULTING AS	500000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	500000.00	100.00%	

Svein Ove Olsen og Svein Sundfør eier respektive 50% av aksjene i BPG Consulting AS

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27004633.00	26158454.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5106439.00	4402547.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1083722.00	1006020.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	496755.00	643022.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33691549.00	32210043.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	5025745.00	201688.00	596352.00
Styret	4713242.00	189147.00	441540.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	9738987.00	390835.00	1037892.00

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	91000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	115000.00	

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
25.30

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt lån eller stillet annen sikkerhet over ledende ansatte eller aksjeeiere mv.

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Til generalforsamlingen i Verdant AS

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

# Årsberetning 2023

## Verdant AS

Adresse: Storebotn 102, 5309 KLEPPESTØ  
Org.nr: 992 518 073 MVA

### Virksomhetens art

Verdant AS driver med salg av profesjonelle hår- og hudpleieprodukter til frisør- og hudpleiebransjen i Norge, samt til utvalgte e-handelsaktører. Selskapet har sitt hovedkontor i Strusshamnvegen 42, 5302 Strusshamn, og har et lager på Storebotn 102, 5309 Kleppestø, som også er selskapets forretningsadresse.

### Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Verdant AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet økte sin omsetning fra NOK 101.396.781 i 2022 til NOK 106.357.949 i 2023, noe som tilsvarer en økning på 5%. Driftskostnadene økte fra NOK 98.516.731 i 2022 til NOK 107.728.065 i 2023, en økning på 9,3%. Hovedårsaken til kostnadsøkningen er økte råvarekostnader fra våre leverandører, konkurransesituasjonen, og en betydelig økning i finanskostnader (+70% sammenlignet med året før).

Resultatet før finanskostnader endte på NOK -1.370.116 i 2023, sammenlignet med NOK 2.880.050 i 2022. Endelig resultat etter skattekostnad ble NOK -2.982.725, mot NOK 862.191 i 2022. Årets underskudd har redusert selskapets egenkapital til NOK 1.161.138.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret har tro på at selskapet kan gjenspeile god lønnsomhet etter et utfordrende år. Fremover vil selskapet fokusere på konkrete planer for både kostnadsreduksjon og inntektsøkning. Evnen til å tilpasse seg markedets endringer er et konkurransefortrinn, og det er lagt planer for å øke topplinjen allerede fra inneværende år.

### Finansiell risiko

Styret erkjenner at perioder med anstrengt likviditet kan oppstå. Det er utarbeidet nye likviditetsprognoser, og ledelsen har fokus på kostnadsreduksjon. Per nå vurderes den finansielle risikoen som liten.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret har tillit til at de konkrete planene for kostnadsreduksjon og lønnsomhetsøkning vil styrke selskapets soliditet og egenkapital i årene som kommer.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Interne retningslinjer sikrer at det ikke forekommer forskjellsbehandling basert på kjønn, spesielt i saker som lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering basert på etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Aktivitetene omfatter rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet tilrettelegger arbeidsplassen for personer med nedsatt funksjonsevne.



## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. I 2023 har det ikke vært skader eller ulykker. Bedriften tapte 591 dagsverk på grunn av sykdom, som utgjør et sykefravær på 10,17%.

## Likestilling

I 2023 sysselsatte selskapet 25,26 årsverk, fordelt på 57,8% kvinner og 42,2% menn. Styret besto av menn, en situasjon som er historisk knyttet til eierskap. Gjennomsnittslønnen for kvinner er lik gjennomsnittslønnen for menn, og likestilling anses som godt ivaretatt i selskapet.

## Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt mot diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Målet er å reflektere befolkningen i nærområdet, og stillingsannonser oppfordrer alle til å søke uavhengig av alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø negativt.

*Svein Ove Due Olsen*

Svein Ove Olsen  
styreleder, daglig leder

Styret for Verdant AS

*S. Sundfør*

Svein Sundfør  
styremedlem

*Erik Wiik Oehme*

Erik Wiik Oehme  
styremedlem



### Verdant AS

#### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	106 357 949	101 396 781
Sum driftsinntekter		<u>106 357 949</u>	<u>101 396 781</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		53 311 685	44 185 754
Lønnskostnad	3, 4	33 691 552	32 210 044
Avskrivning	5, 6	2 093 722	1 859 751
Nedskrivning	5	172 687	0
Annen driftskostnad	4, 5	18 458 419	20 261 182
Sum driftskostnader		<u>107 728 065</u>	<u>98 516 731</u>
Driftsresultat		<u>-1 370 116</u>	<u>2 880 050</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		776 180	482 759
Annen finanskostnad		2 952 842	1 727 981
Netto finansposter		<u>-2 176 662</u>	<u>-1 245 222</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-3 546 778</u>	<u>1 634 828</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>-564 053</u>	<u>772 637</u>
Årsresultat		<u>-2 982 725</u>	<u>862 191</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		0	36 017
Overføringer annen egenkapital	8	-2 982 725	826 174
Sum disponert		<u>-2 982 725</u>	<u>862 191</u>



## Verdant AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5, 6	677 541	448 166
Utsatt skattefordel	7	735 327	171 274
Goodwill	6	187 500	937 500
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 600 368</u>	<u>1 556 940</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	<u>5 265 109</u>	<u>5 951 744</u>
Sum varige driftsmidler		<u>5 265 109</u>	<u>5 951 744</u>
Sum anleggsmidler		<u>6 865 477</u>	<u>7 508 684</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	9, 10	<u>19 592 525</u>	<u>18 071 283</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	15 974 491	7 580 013
Andre fordringer	11	<u>2 735 259</u>	<u>2 121 472</u>
Sum fordringer		<u>18 709 750</u>	<u>9 701 485</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>2 780 532</u>	<u>1 538 866</u>
Sum omløpsmidler		<u>41 082 807</u>	<u>29 311 634</u>
Sum eiendeler		<u>47 948 284</u>	<u>36 820 318</u>



**Verdant AS**

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 13	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	8	30 113	30 113
Sum innskutt egenkapital		<u>530 113</u>	<u>530 113</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	631 025	3 613 750
Sum opptjent egenkapital		<u>631 025</u>	<u>3 613 750</u>
Sum egenkapital		<u>1 161 138</u>	<u>4 143 863</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 770 834	3 936 180
Sum annen langsiktig gjeld		<u>10 770 834</u>	<u>3 936 180</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 712 579	7 710 785
Leverandørgjeld	11	11 521 887	9 912 340
Betalbar skatt	7	0	821 468
Skyldige offentlige avgifter	12	7 600 124	4 997 339
Annen kortsiktig gjeld	11, 14	6 181 722	5 298 343
Sum kortsiktig gjeld		<u>36 016 312</u>	<u>28 740 275</u>
Sum gjeld		<u>46 787 146</u>	<u>32 676 455</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>47 948 284</u>	<u>36 820 318</u>

31. desember 2023

Askøy, 12. juni 2024

Svein Ove Olsen  
Styreleder, daglig leder

Svein Sundfør  
Styremedlem

Erik Wiik Oehme  
Styremedlem



## Verdant AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-3 546 778	1 634 828
Periodens betalte skatt	7	-821 468	-2 223 166
Ordinære avskrivninger	5,6	2 093 722	1 859 751
Nedskrivning anleggsmidler	5	172 687	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	9	-8 306 173	-2 202 059
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 872 375	1 148 628
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-7 535 635</u>	<u>217 982</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige og immaterielle driftsmidler	5,6	-1 059 147	-3 594 681
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 059 147</u>	<u>-3 594 681</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	10	6 834 654	491 403
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	10	3 001 794	4 617 999
Utbetalinger av utbytte		0	-4 161 950
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 836 448</u>	<u>947 452</u>
Netto endring i likvider i året		1 241 666	-2 429 247
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 538 866</u>	<u>3 968 113</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 780 532</u>	<u>1 538 866</u>



## Verdant AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



## Verdant AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Varesalg	105 582 060	99 156 512
Kurs	775 889	2 240 269
	<u>106 357 949</u>	<u>101 396 781</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	93 783 207	91 721 695
Sverige	12 574 742	9 675 086
	<u>106 357 949</u>	<u>101 396 781</u>

#### Note 3 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	27 004 633	26 158 454
Arbeidsgiveravgift	5 106 439	4 402 547
Pensjonskostnader	1 083 722	1 006 020
Andre ytelser	496 755	643 022
Sum	<u>33 691 549</u>	<u>32 210 043</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 25,3 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder	Styret
Lønn	5 025 745	4 713 242
Pensjonsutgifter	201 688	189 147
Annen godtgjørelse	596 352	441 540

*Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke gitt lån eller stillet annen sikkerhet over ledende ansatte eller aksjeeiere mv.



## Verdant AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Lovpålagt revisjon	91 000
Andre tjenester	24 000
Sum	<u>115 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.	7 442 807
Tilgang kjøpte driftsmidler	483 829
Avgang solgte driftsmidler	-344 470
Anskaffelseskost 31.12.	<u>7 582 166</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-2 317 058</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>5 265 108</u>
Årets avskrivninger	997 778
Årets nedskrivninger	172 687
Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Leie av firmabiler og annet driftstilbehør er kostnadsført med MNOK 3,8 mot tilsvarende MNOK 2,9 i 2022.

#### Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Lisenser	Webside	Power BI	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	3 000 000	71 367	1 331 915	187 506	4 590 788
Tilgang kjøpte eiendeler	0	275 318	300 000	0	575 318
Anskaffelseskost 31.12.	<u>3 000 000</u>	<u>346 685</u>	<u>1 631 915</u>	<u>187 506</u>	<u>5 166 106</u>
Akk.avskrivninger 31.12.	<u>-2 812 500</u>	<u>-143 690</u>	<u>-1 171 040</u>	<u>-173 836</u>	<u>-4 301 066</u>
Balanseført verdi pr.31.12.	<u>187 500</u>	<u>202 995</u>	<u>460 875</u>	<u>13 670</u>	<u>865 040</u>
Årets avskrivninger	750 000	72 323	227 133	46 488	1 095 944
Avskrivningsplan	Lineær 4 år	Lineær 2-3 år	Lineær 3 år	Lineær 3 år	



## Verdant AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	0	831 626
Endring utsatt skatt	-564 053	-58 989
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-564 053</b>	<b>772 637</b>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 <b>2023</b>	 <b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 546 778	1 634 828
Permanente forskjeller	982 902	1 877 155
Endring i midlertidige forskjeller	643 972	268 134
Alminnelig inntekt	-1 919 904	3 780 117
Ytet konsernbidrag	0	-46 175
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-1 919 904</b>	<b>3 733 942</b>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	821 467
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2023</b>	 <b>2022</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-1 196 023	-545 808
Varebeholdning	-50 000	-50 000
Utestående fordringer	-176 469	-182 712
Sum	-1 422 492	-778 520
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 919 904	0
<b>Netto midlertidige forskjeller pr 31.12</b>	<b>-3 342 396</b>	<b>-778 520</b>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	 -735 327	 -171 274

Utsatt skattefordel er balanseført da det er antatt at fordel kan utnyttes i fremtiden.

#### Note 8 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt EK</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	500 000	30 113	3 613 750	4 143 863
Årsresultat	0	0	-2 982 725	-2 982 725
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>30 113</b>	<b>631 025</b>	<b>1 161 138</b>

#### Note 9 - Varer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Innkjøpte varer for videresalg	19 592 525	18 071 283



## Verdant AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kassekreditt	0	3 118 880
Factoring	10 712 579	4 591 905
Langsiktig lån	10 770 834	3 936 180
Sum pantsikret gjeld	<u>21 483 413</u>	<u>11 646 965</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	16 231 079	7 806 013
Varelager	19 592 525	18 071 283
Sum	<u>35 823 604</u>	<u>25 877 296</u>

#### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre fordringer	1 267 535	761 710
<i>Gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld	0	46 175

#### Note 12 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	<b>2023</b>
	1 639 145

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500 000	1	500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
BPG CONSULTING AS	500 000	100 %	100 %

Svein Ove Olsen og Svein Sundfør eier respektive 50% av aksjene i BPG Consulting AS



**Verdant AS**

---

**Noter til regnskapet for 2023**

**Note 14 - Annen kortsiktig gjeld**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld morselskap	0	46 175
Avsetning påløpt lønn og feriepenger	2 877 011	2 856 392
Avsetning påløpt kostnad	1 959 511	2 370 897
Påløpt rentekostnad	72 725	24 879
Forskudd fra kunder	1 272 475	0
Sum	<u>6 181 722</u>	<u>5 298 343</u>



## Verdant AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-3 546 778	1 634 828
Periodens betalte skatt	7	-821 468	-2 223 166
Ordinære avskrivninger	5,6	2 093 722	1 859 751
Nedskrivning anleggsmidler	5	172 687	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	9	-8 306 173	-2 202 059
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 872 375	1 148 628
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-7 535 635</u>	<u>217 982</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige og immaterielle driftsmidler	5,6	<u>-1 059 147</u>	<u>-3 594 681</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 059 147</u>	<u>-3 594 681</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	10	6 834 654	491 403
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	10	3 001 794	4 617 999
Utbetalinger av utbytte		<u>0</u>	<u>-4 161 950</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 836 448</u>	<u>947 452</u>
Netto endring i likvider i året		1 241 666	-2 429 247
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 538 866</u>	<u>3 968 113</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 780 532</u>	<u>1 538 866</u>